

# Årsredovisning

för

## Blomstrands Entreprenad AB

556400-1666

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-08-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Blomstrand, Styrelseledamot  
2023-08-08

Styrelsen för Blomstrands Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggverksamhet och diverse chaufförsarbete.

Företaget bedriver även handel med värdepapper och har investeringar i vindkraftverk.

Bolaget äger 50% av aktierna i Padel Petersburg AB, 559313-3100.

Bolaget upprättar ej koncernredovisning enligt ÅRL 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Götene kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	4 056	2 837	3 522	2 802
Resultat efter finansiella poster	-293	81	895	-93
Soliditet (%)	96	94	94	95

Omsättningen har ökat mer än 30 % pga ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 083 451	433 055	<b>8 636 506</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			754	433 055	<b>433 809</b>
Årets resultat				148 262	<b>148 262</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>8 084 205</b>	<b>1 014 372</b>	<b>9 218 577</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 516 506
årets vinst	148 262
	<b>8 664 768</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 664 768
	<b>8 664 768</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 055 827	2 836 727
Övriga rörelseintäkter		95 938	129 064
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 151 765</b>	<b>2 965 791</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 303 195	-1 651 267
Övriga externa kostnader		-253 727	-158 031
Personalkostnader	1	-572 971	-527 178
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-472 519	-482 206
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 602 412</b>	<b>-2 818 682</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-450 647</b>	<b>147 109</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		157 330	-65 663
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>157 330</b>	<b>-65 663</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-293 317</b>	<b>81 446</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		457 002	427 606
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>457 002</b>	<b>427 606</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>163 685</b>	<b>509 052</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 423	-75 997
<b>Årets resultat</b>		<b>148 262</b>	<b>433 055</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	66 779	74 547
Inventarier, verktyg och vindkraftverk	3	1 599 653	2 064 404
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 666 432</b>	<b>2 138 951</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	5	275 000	375 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	20 000	20 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	1 030 000	1 030 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	2 660 000	2 030 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 010 000</b>	<b>3 480 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 676 432</b>	<b>5 618 951</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		172 934	106 686
Övriga fordringar		161 596	59 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 575	21 075
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>354 105</b>	<b>187 529</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 200 993	1 934 922
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 200 993</b>	<b>1 934 922</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 235 145	3 157 428
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 235 145</b>	<b>3 157 428</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 790 243</b>	<b>5 279 879</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 466 675</b>	<b>10 898 830</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 516 506

8 083 451

Årets resultat

148 262

433 055

**Summa fritt eget kapital**

**8 664 768**

**8 516 506**

**Summa eget kapital**

**8 784 768**

**8 636 506**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

1 592 095

2 049 097

**Summa obeskattade reserver**

**1 592 095**

**2 049 097**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 505

13 807

Skatteskulder

77 477

88 192

Övriga skulder

4 330

105 728

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 500

5 500

**Summa kortfristiga skulder**

**89 812**

**213 227**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 466 675**

**10 898 830**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	40 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	194 216	194 216
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>194 216</b>	<b>194 216</b>
Ingående avskrivningar	-119 669	-111 901
Årets avskrivningar	-7 768	-7 768
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-127 437</b>	<b>-119 669</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>66 779</b>	<b>74 547</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och vindkraftverk**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	10 568 383	10 568 383
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 568 383</b>	<b>10 568 383</b>
Ingående avskrivningar	-8 503 979	-8 029 541
Årets avskrivningar	-464 751	-474 438
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 968 730</b>	<b>-8 503 979</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 599 653</b>	<b>2 064 404</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	375 000	375 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>375 000</b>	<b>375 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>375 000</b>	<b>375 000</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

**Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 030 000	1 030 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 030 000</b>	<b>1 030 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 030 000</b>	<b>1 030 000</b>

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 030 000	1 430 000
Inköp		600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 030 000</b>	<b>2 030 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 030 000</b>	<b>2 030 000</b>

**Not 9 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Arwidsson, Ludvig & Co AB

Götene 2023-08-08

*Jonas Blomstrand*  
Jonas Blomstrand  
Ordförande